АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019

№ 64

ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
28 сентября 2017 года № 147 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»
В связи с кадровыми изменениями в составе территориальной комиссии по профилактике правонарушений администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2017 года № 147 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Вельян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 28.06.2019 г. № 64
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 28.09.2017 г. № 147
СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	Ткаченко

Ольга Викторовна
	глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии;

	Герасименко

Вадим Александрович
	заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Братерская

Марина Викторовна
	председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Дворянчикова

Людмила Анатольевна

	начальник финансового отдела администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

	Вельян

Галина Богдановна
	главный специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения;

	Стёпина

Наталья Александровна
	ведущий специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

	Танкова

Людмила Николаевна
	инспектор ВУС;

	Новикова

Надежда Александровна
	директор МБОУ СОШ №13

(по согласованию);

	Синельникова

Татьяна Николаевна
	заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №13 (по согласованию)

	Бойкова

Лариса Валентиновна
	социальный педагог МБОУ СОШ №13(по согласованию);

	Путря

Наталья Васильевна

	директор МБОУ) ООШ №17

(по согласованию);

	Кузнецова

Валентина Васильевна

	директор МУДОД ЦДОД «Юность» (по согласованию);

	Кропивка

Валентина Михайловна
	заместитель директора МУДОД ЦДОД «Юность» (по согласованию);

	Гавриш

Гелена Владимировна
	заведующая МБДОУ ДС «Ягодка» (по согласованию);

	Каминская

Юлия Витальевна

	 заведующая МБДОУ ДС «Ласточка» (по согласованию);

	Прокопенко Анна Николаевна
	заведующая МБДОУ ДС «Ивушка»

(по согласованию);

	Рыженко

Анна Николаевна

	директор МБУ «Бейсугский СДК»;

	Якушин

Сергей Валерьевич
	директор МБОУ спортивной школы ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район

(по согласованию);

	Мирошниченко

Наталья Алексеевна
	врач педиатр Новоджерелиевской участковой больницы

(по согласованию);

	Лям

Виктор Владимирович

	участковый уполномоченный ОМВД по Брюховецкому району

(по согласованию);

	Чекаев
Александр Александрович

	участковый уполномоченный ОМВД по Брюховецкому району

(по согласованию);

	Чайка

Роман Николаевич
	атаман Новоджерелиевского хуторского казачьего общества

(по согласованию).

	Ряполова

Светлана Яковлевна
	председатель ТОС № 2 Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Сугай

Елена Ивановна
	председатель ТОС № 7 Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Гайдабура

Николай Иванович

	настоятель храма Иверской Божией матери ст. Новоджерелиевской протоиерей Николай (по согласованию)

	Кацер

Светлана Викторовна

	помощник настоятеля храма Иверской Божией матери по катехизации и молодежной работе (по согласованию)»

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко